ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẠC LIÊU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 10/6/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh “về việc hình thức sử dụng đất

cho Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật số 43/2024/QH15  ngày 29 tháng 6 năm 2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật nhà ở số 27/2023/QH15,

Luật kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc hình thức sử dụng đất cho Công ty Cổ phần Cấp nước

Bạc Liêu;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 330/TTr-

SNNMT ngày 20 tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính đối với diện tích đất tại Điều 1 Quyết định số 252/QĐ-

UBND ngày 10/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh “về việc hình thức sử dụng đất

cho Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu”, như sau:

Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày

10/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đính chính

1. Cho Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc

Liêu sử dụng 351,5m2 đất tại thửa đất

số 18,...

1. Cho Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc

Liêu sử dụng 353,3m2 đất tại thửa đất

số 18,...

 2

Điều 2. Quyết định này là một bộ phận không tách rời Quyết định số

252/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh “về việc

hình thức sử dụng đất cho Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu”.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Chi cục Thuế khu vực XX, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

Bạc Liêu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 7, Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc

Liêu và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH (đăng Cổng

   thông tin điện tử của UBND tỉnh);

- Lưu: VT, Đạt (QĐ 41).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Hữu Trí

		2025-06-23T10:28:39+0700

		2025-06-23T10:39:34+0700

		2025-06-23T10:41:32+0700

		2025-06-23T11:12:51+0700

		2025-06-23T14:41:22+0700

		2025-06-23T14:41:22+0700

		2025-06-23T14:41:22+0700

		2025-06-23T14:41:22+0700